
ZPRAVODAJ STK 

 

Druhé kolo přineslo dva těsné výsledky. Shodou náhod v obou bodovali hosté. 15 kuželek rozhodlo o 

vítězství v odpoledním zápase v Dílech, kde proti B družstvu hrál Sokol Plzeň V. To Stříbro ve Kdyni muselo zahrát 

lepší výsledek, aby mohlo pomýšlet na zisk bodů. Nakonec rozhodlo 26 kuželek ve prospěch hostí. V ostatních 

zápasech bodovali domácí. V Peci hrál Slavoj a těsné výsledky jednotlivých dvojic znamenali jednoznačnou výhru 

domácích. Škodovka si přehledem uhájila domácí dráhy, chybělo málo (5 kuželek) a hosté by odjížděli s kanárem. 

V Dobřanech, chyběla domácím dokonce jediná kuželka ke kanáru no nakonec byl z toho „jen“ nejvyšší rozdíl kola. 

Na závěr pár poznámek. Některé oddíly používají na dvoudrahách špatný tiskopis. Nemám čas přepisovat zápisy, 

proto používejte tiskopis, který jsem Vám zaslal a který je také na stránkách kraje (má zelený proužek). Na 

Škodovce věnujte větší pečlivost při vyplňování zápisu. Šnajdr má úplně jiné reg. číslo, než jste uvedli. Ve Kdyni 

střídal Repčík Bínu ? Co to je za nesmysl. X krát jsem doporučoval zápisy nekopírovat, marně. Je to marný, je to 

marný, od příště už budu udělovat pokuty. Dále znova nabádám na vyplňování zápisu on-line. Program je již 

funkční, zkoušejte si to. Až nastane den „D“ nebude čas se to učit. A o letní přestávce se to doopravdy učit nedá. 

Výsledky zatím zadávám já, jsou na adrese: http://vysledky.kuzelky.cz/ Kvůli posunutí začátku soutěže jsme začali 

3 kolem, pak následuje 4,7atd… 

 

 

Přebor Plzeňského kraje 
Datum Domácí   Hosté Poměr Celkem Body Kolo 

30.9.2016 Sokol Kdyně C - Baník Stříbro B 3:5 3170:3196 0:2 2 

1.10.2016 SK Škoda VS Plzeň B - TJ. Havlovice B 7:1 3041:2869 2:0 2 

1.10.2016 Sokol Pec p. čerch - Slavoj Plzeň B 7:1 2410:2371 2:0 2 

1.10.2016 Sokol Díly B - Sokol Plzeň V 3:5 2464:2479 0:2 2 

1.10.2016 TJ. Dobřany - Kuželky Holýšov B 7:1 2622:2494 2:0 2 

 

 

Tabulka 
Pořadí Název Zápasy Výhry Remízy Prohry Poměr Průměr Body 

1. TJ. Dobřany 2 2 0 0 14:2 2566 4 

2. SK Škoda VS Plzeň B 2 2 0 0 12:4 2794 4 

3. Baník Stříbro B 2 2 0 0 10:6 2819 4 

4. Sokol Díly A 1 1 0 0 6:2 2435 2 

5. Sokol Pec p. čerch 2 1 0 1 9:7 2402 2 

6. Sokol Plzeň V 2 1 0 1 8:8 2500 2 

7. Sokol Díly B 2 0 1 1 7:9 2722 1 

8. Slavoj Plzeň B 2 0 1 1 5:11 2680 1 

9. Újezd Sv. Kříže 0 0 0 0 0:0 0 0 

10. Kuželky Holýšov B 1 0 0 1 1:7 2494 0 

11. Sokol Kdyně C 2 0 0 2 4:12 2808 0 

12. TJ. Havlovice B 2 0 0 2 4:12 2640 0 

 

Detaily zápasů 2. kola 

4/19 

Sokol Kdyně C   3170   3:5 

(11,5:12,5) 

  3196   Baník Stříbro B 

2 
2016-17 



1 DOHNAL Jiří   577   1:0   472   GANAJ Karel 

2 LOMMER Jan   587   1:0   539   KRÁL Dominik 

3 FORSTOVÁ Šárka   501   0:1   544   LIPCHAVSKÁ Šárka 

4 KOTALOVÁ Eva   493   0:1   571   ZÁVESKÁ Zuzana 

5 FIDRANT Josef   541   1:0   534   TROCHOVÁ Lucie 

6 KRUMLOVÁ Kristýna   471   0:1   536   PALKA Tomáš 

Střídání: 0           0     

Rozhodčí: Fidrant Josef 

        Diváci: 15 

        Trvání: 3:20 

        

          4/20 SK Škoda VS Plzeň B   3041   7:1 

(17:7) 

  2869   TJ. Havlovice B 

1 FILEK Ladislav ml.   523   1:0   418   ŠUBRT Martin 

2 KUPKA Martin   501   1:0   489   RÁDL Jiří 

3 HAMRLE Vladimír   471   1:0   473   TOUPAL Václav 

4 VANÍK Jan   501   0:1   506   VRBA Petr 

5 SOLFRONK Jakub   531   1:0   495   PIVOŇKA JIří ml. 

6 ŠNAJDR Josef   514   1:0   488   NEDOMA Josef 

Střídání: 0           0     

Rozhodčí: ŠNAJDR JOSEF 

        Diváci: 5 

        Trvání: 3:05 

        

          

4/22 

Sokol Pec p. čerch   2410   7:1 

(14,5:9,5) 

  2371   Slavoj Plzeň B 

1 BÖHM Ivan   393   1:0   392   ŠŮLA Dobroslav 

2 HOUSAR Zdeněk   428   1:0   401   MATOUŠEK Jaroslav 

3 MURIN Jan   350   0:1   396   KOTROUŠOVÁ Jana 

4 GOTTWALDOVÁ  Ivana   387   1:0   375   DRUGDA Roman 

5 MURIN ML. Jan   420   1:0   397   PEŠEK  Jan 

6 GOTTWALD Jan   432   1:0   410   SOUSTRUŽNÍK Tomáš 

Střídání: 0           0     

Rozhodčí: Gottwald Jan 

        Diváci: 2 

        Trvání: 5:00 

        

          4/21 Sokol Díly B   2464   3:5 

(12,5:11,5) 

  2479   Sokol Plzeň V 

1 KAPICOVÁ  Dana   418   1:0   392   DIVIŠ  Petr 

2 JEŽOVÁ  Ivana   383   0:1   402   KARKOŠ Martin 

3 KUŽELKOVÁ Jana   427   1:0   418   ŠAŠEK Jiří 

4 KOUŘÍKOVÁ Iveta   416   1:0   400   KEPL  Vladimír 

5 KNOPFOVÁ Václava   412   0:1   444   KLIK Pavel 

6 PITTNEROVÁ Milena   408   0:1   423   PEJSAR Jaroslav 

Střídání: 0           0     

Rozhodčí: Kuželková Jana 

        Diváci: 7 

        Trvání: 5:00 

        

          



4/24 

TJ. Dobřany   2622   7:1 

(16,5:7,5) 

  2494   Kuželky Holýšov B 

1 KOŘAN Vojtěch   448   1:0   431   ŠLAJER Jiří 

2 SLOUP Otto   443   1:0   412   MYSLÍK Jiří 

3 BALOUN Jiří   428   0:1   429   LUKEŠ Tomáš 

4 KUČERA Petr   409   1:0   411   MARTÍNEK Tomáš 

5 DVOŘÁK Josef   454   1:0   404   JANOUCH Jakub 

6 SLOUP Pavel   440   1:0   407   MARTÍNEK Miroslav 

Střídání: 0           0     

Rozhodčí: Sloup Otto 

        Diváci: 9 

        Trvání: 5:00 

         

 

Starty náhradníků 
Reg. Jméno Podzim Jaro 

10517 PITTR Lukáš 1 0 

17946 KAPIC Jan 1 0 

22344 JIROVSKÝ Jan 1 0 

03593 BEČVAŘÍK Václav  1 0 

20187 ZÁVESKÁ Zuzana 1 0 

21404 KRUMLOVÁ Kristýna 1 0 

11167 KOTROUŠOVÁ Jana 1 0 

 

Pořadí jednotlivců celkem 
Poř. Jméno Družstvo Celkem Plné Dorážka Chyby Kuželny Max Min Kolo 

1. DOHNAL Jiří Kdyně 505,5 343,5 162,0 3,0 2/2 577 434 2+ 

2. ZÁVESKÁ Zuzana Stříbro 498,5 347,5 151,0 4,5 2/2 571 426 2+ 

3. LOMMER Jan Kdyně 491,5 331,0 160,5 5,0 2/2 587 396 2+ 

4. PALKA Tomáš Stříbro 478,5 334,0 144,5 5,5 2/2 536 421 2+ 

5. FIDRANT Josef Kdyně 477,5 330,5 147,0 4,5 2/2 541 414 2+ 

6. KUPKA Martin Škoda 475,0 314,5 160,5 6,0 2/2 501 449 2+ 

7. ŠNAJDR Josef Škoda 475,0 330,5 144,5 7,5 2/2 514 436 2+ 

8. TROCHOVÁ Lucie Stříbro 473,5 319,0 154,5 6,0 2/2 534 413 2+ 

9. LIPCHAVSKÁ Šárka Stříbro 471,0 330,0 141,0 6,0 2/2 544 398 2+ 

10. SOLFRONK Jakub Škoda 470,0 308,5 161,5 4,0 2/2 531 409 2+ 

11. KOUŘÍKOVÁ Iveta Díly 467,0 327,5 139,5 6,5 2/2 518 416 2+ 

12. PITTNEROVÁ Milena Díly 466,5 324,0 142,5 9,0 2/2 525 408 2+ 

13. KAPICOVÁ Dana Díly 465,5 329,5 136,0 9,5 2/2 513 418 2+ 

14. KRÁL Dominik Stříbro 464,5 326,0 138,5 5,0 2/2 539 390 2+ 

15. KNOPFOVÁ Václava Díly 459,0 291,5 167,5 7,5 2/2 506 412 2+ 

16. NEDOMA Josef Havlovice 455,0 317,5 137,5 5,5 2/2 488 422 2+ 

17. RÁDL Jíří Havlovice 455,0 334,0 121,0 9,0 2/2 489 421 2+ 

18. PEŠEK Jan Slavoj 454,5 315,0 139,5 11,0 2/2 512 397 2+ 

19. VANÍK Jan Škoda 452,5 313,5 139,0 5,0 2/2 501 404 2+ 

20. DVOŘÁK Josef Dobřany 450,0 294,5 155,5 2,5 1/1 454 446 2+ 

21. KUŽELKOVÁ Jana Díly 449,5 307,5 142,0 4,5 2/2 472 427 2+ 

22. TOUPAL Václav Havlovice 447,5 320,5 127,0 6,0 2/2 473 422 2+ 

23. SOUSTRUŽNÍK Tomáš Slavoj 447,0 322,0 125,0 12,0 2/2 484 410 2+ 



24. ŠULA  Dobroslav Slavoj 446,5 315,5 131,0 8,0 2/2 501 392 2+ 

25. FORSTOVÁ Šárka Kdyně 445,0 308,0 137,0 6,5 2/2 501 389 2+ 

26. KOTALOVÁ Eva Kdyně 444,0 314,5 129,5 8,5 2/2 493 395 2+ 

27. PIVOŇKA Jíří Havlovice 443,5 315,5 128,0 10,0 2/2 495 392 2+ 

28. VRBA Petr Havlovice 438,5 302,0 136,5 9,0 2/2 506 371 2+ 

29. GOTTWALD Jan Pec 437,5 305,0 132,5 5,0 2/2 443 432 2+ 

30. BYRTUS Jaromír Díly 435,0 305,0 130,0 4,0 1/1 435 435 2+ 

31. DRUGDA Roman Slavoj 434,0 315,5 118,5 8,5 2/2 493 375 2+ 

32. HAMRLE Vladimír Škoda 433,5 322,5 111,0 17,0 2/2 471 396 2+ 

33. GANAJ Karel Stříbro 433,0 301,5 131,5 10,5 2/2 472 394 2+ 

34. KOŘAN Vojtěch Dobřany 432,5 285,0 147,5 4,5 1/1 448 417 2+ 

35. BALOUN Jiří Dobřany 432,5 294,0 138,5 2,5 1/1 437 428 2+ 

36. ŠLAJER Jiří Holýšov 431,0 281,0 150,0 1,0 1/1 431 431 2+ 

37. PEJSAR Jaroslav Sokol V 430,0 304,5 125,5 3,0 2/2 437 423 2+ 

38. KLIK Pavel Sokol V 429,0 285,0 144,0 5,5 2/2 444 414 2+ 

39. LUKEŠ Tomáš Holýšov 429,0 286,0 143,0 6,0 1/1 429 429 2+ 

40. SLOUP Otto Dobřany 428,0 294,0 134,0 6,5 1/1 443 413 2+ 

41. SLOUP Pavel Dobřany 426,0 303,5 122,5 4,0 1/1 440 412 2+ 

42. PITTR Jaroslav Díly 423,0 291,0 132,0 7,0 1/1 423 423 2+ 

43. MATOUŠEK Jaroslav Slavoj 422,5 302,0 120,5 12,0 2/2 444 401 2+ 

44. JÍLEK Jaroslav Díly 420,0 280,0 140,0 3,0 1/1 420 420 2+ 

45. KEPL Vladimír Sokol V 416,0 290,5 125,5 9,5 2/2 432 400 2+ 

46. KUNEŠ Zdeněk Díly 415,0 290,0 125,0 2,0 1/1 415 415 2+ 

47. MYSLÍK Jiří Holýšov 412,0 288,0 124,0 7,0 1/1 412 412 2+ 

48. MARTÍNEK Tomáš Holýšov 411,0 280,0 131,0 5,0 1/1 411 411 2+ 

49. MARTÍNEK Miroslav Holýšov 407,0 278,0 129,0 4,0 1/1 407 407 2+ 

50. PITTR Lukáš Díly 407,0 301,0 106,0 5,0 1/1 407 407 2+ 

51. MURIN Jan ml. Pec 404,5 274,5 130,0 4,5 2/2 420 389 2+ 

52. JANOUCH Jakub Holýšov 404,0 282,0 122,0 4,0 1/1 404 404 2+ 

53. ŠUBRT Martin Havlovice 400,0 288,0 112,0 13,0 2/2 418 382 2+ 

54. KUČERA Petr Dobřany 396,5 289,5 107,0 6,0 1/1 409 384 2+ 

55. MURIN Jan st. Pec 391,5 274,5 117,0 12,5 2/2 433 350 2+ 

56. GOTTWALDOVÁ Ivana Pec 391,0 273,0 118,0 9,5 2/2 395 387 2+ 

57. HOUSAR Zdeněk Pec 391,0 283,5 107,5 8,5 2/2 428 354 2+ 

58. OCHOTNÝ Jiří Díly 335,0 247,0 88,0 15,0 1/1 335 335 2+ 

  MULLER Michal Slavoj 554,0 377,0 177,0 6,0 1/2 554 554 2+ 

  FILEK Ladislav ml. Škoda 523,0 350,0 173,0 8,0 1/2 523 523 2+ 

  KRUMLOVÁ Kristýna Kdyně 471,0 345,0 126,0 12,0 1/2 471 471 2+ 

  FILEK Ladislav Škoda 453,0 294,0 159,0 4,0 1/2 453 453 2+ 

  KUNEŠOVÁ Andrea Díly 447,0 341,0 106,0 17,0 1/2 447 447 2+ 

  JIROVSKÝ Jan Sokol V 443,0 311,0 132,0 6,0 1/2 443 443 2+ 

  PYTLÍKOVÁ Jana Kdyně 419,0 280,0 139,0 6,0 1/2 419 419 2+ 

  ŠAŠEK Jiří Sokol V 418,0 279,0 139,0 9,0 1/2 418 418 2+ 

  KARKOŠ Martin Sokol V 402,0 298,0 104,0 14,0 1/2 402 402 2+ 

  KOTROUŠOVÁ Jana Slavoj 396,0 270,0 126,0 4,0 1/2 396 396 2+ 

  KONVÁŘ  Karel Sokol V 394,0 283,0 111,0 8,0 1/2 394 394 2+ 

  BÖHM Ivan Pec 393,0 297,0 96,0 13,0 1/2 393 393 2+ 

  DIVIŠ  Petr Sokol V 392,0 279,0 113,0 12,0 1/2 392 392 2+ 

  JEŽOVÁ  Ivana Díly 383,0 268,0 115,0 10,0 1/2 383 383 2+ 

  KAPIC Jan Pec 381,0 266,0 115,0 11,0 1/2 381 381 2+ 



Nejbližší zápasy 
Kolo Datum Den Hodina Domácí Hosté 

3 08.10.2016 so 14:00 Sokol Díly A Sokol Kdyně C 

3 08.10.2016 so 14:00 Slavoj Plzeň B Kuželky Holýšov B 

3 08.10.2016 so 09:00 Sokol Plzeň V TJ. Dobřany 

3 08.10.2016 so 09:00 Baník Stříbro B Sokol Pec p. Čerch 

3 08.10.2016 so 14:00 SK Škoda VS Plzeň B Sokol Díly B 

 

 

Nejlepší výkony kola 120 HS 
Disciplína Výkon Jméno Kuželna  

Celkem: 587 LOMMER Jan Kdyně  

Plné: 395 DOHNAL Jiří Kdyně  

Dorážka: 213 LOMMER Jan Kdyně  

 

 

Nejlepší výkony kola 100 HS 
Disciplína Výkon Jméno Kuželna  

 Celkem: 454 Dvořák Josef Dobřany   

Plné: 311 Kučera Petr Dobřany   

Dorážka: 157 Klik Pavel  Díly   

 

 

 

Bok Karel 

Předseda STK PIKKS 

bokkarel@seznam.cz 

Kuželky 1.0 


